
Mannschaftsmeisterschaft 2008/2009 - Bezirk Nordbaden

Kreisliga "Pforzheim - Rastatt" (7-8)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 Ettlinger SV III 8 6 1 1 13:3 49:15 107:44
2 TB Sinzheim 8 5 2 1 12:4 42:22 91:55
3 GTM Rheinmünster-Söllingen 8 5 1 2 11:5 36:28 81:70
4 BV Rastatt VII 8 1 1 6 3:13 18:46 44:96
5 BC Schöllbronn II 8 0 1 7 1:15 15:49 46:104

Spielleiter-Kontaktadresse
Dr. Attig, Rainer, Middelkerkerstr. 48, 76275 Ettlingen, Tel.:
07243 / 13660, rainer.attig@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.09.2008 15:00

15:00
15:00

spielfrei*
GTM Rheinmün…r-Söllingen
BC Schöllbronn II

Ettlinger SV III
BV Rastatt VII
TB Sinzheim

 
6:2
0:8

Sa. 11.10.2008 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

spielfrei*
Ettlinger SV III
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
Ettlinger SV III
spielfrei*
spielfrei*

BC Schöllbronn II
TB Sinzheim
GTM Rheinmün…r-Söllingen
BV Rastatt VII
TB Sinzheim
BC Schöllbronn II
BV Rastatt VII
GTM Rheinmün…r-Söllingen

 
7:1
 
 
 

7:1
 
 

Sa. 15.11.2008 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

GTM Rheinmün…r-Söllingen
BV Rastatt VII
BC Schöllbronn II
TB Sinzheim
GTM Rheinmün…r-Söllingen
BV Rastatt VII
BC Schöllbronn II
TB Sinzheim

spielfrei*
Ettlinger SV III
spielfrei*
spielfrei*
Ettlinger SV III
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*

 
0:8
 
 

5:3
 
 
 

Sa. 22.11.2008 15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00

spielfrei*
BC Schöllbronn II
TB Sinzheim
spielfrei*
BC Schöllbronn II
TB Sinzheim

Ettlinger SV III
GTM Rheinmün…r-Söllingen
BV Rastatt VII
Ettlinger SV III
BV Rastatt VII
GTM Rheinmün…r-Söllingen

 
0:8
7:1
 

4:4
7:1

Sa. 17.01.2009 15:00
15:00
15:00

Ettlinger SV III
BV Rastatt VII
TB Sinzheim

spielfrei*
GTM Rheinmün…r-Söllingen
BC Schöllbronn II

 
3:5
6:2

Sa. 14.02.2009 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

GTM Rheinmün…r-Söllingen
BV Rastatt VII
BC Schöllbronn II
TB Sinzheim
GTM Rheinmün…r-Söllingen
BV Rastatt VII
BC Schöllbronn II
TB Sinzheim

spielfrei*
spielfrei*
Ettlinger SV III
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
Ettlinger SV III

 
 

2:6
 
 
 
 

4:4
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Mannschaftsmeisterschaft 2008/2009 - Bezirk Nordbaden

Kreisliga "Pforzheim - Rastatt" (7-8)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.02.2009 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

spielfrei*
Ettlinger SV III
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
Ettlinger SV III
spielfrei*
spielfrei*

BV Rastatt VII
GTM Rheinmün…r-Söllingen
TB Sinzheim
BC Schöllbronn II
GTM Rheinmün…r-Söllingen
BV Rastatt VII
BC Schöllbronn II
TB Sinzheim

 
6:2

 
 
 

8:0
 
 

Sa. 21.03.2009 15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00

Ettlinger SV III
GTM Rheinmün…r-Söllingen
BV Rastatt VII
Ettlinger SV III
GTM Rheinmün…r-Söllingen
BV Rastatt VII

spielfrei*
TB Sinzheim
BC Schöllbronn II
spielfrei*
BC Schöllbronn II
TB Sinzheim

 
4:4
5:3

 
5:3
3:5
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