

Mannschaftsmeisterschaft 2008/2009 - Bezirk Nordbaden

Kreisliga "Pforzheim - Rastatt" (7-8)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
▲ 1	Ettlinger SV III	8	6	1	1	13:3	49:15	107:44
2	TB Sinzheim	8	5	2	1	12:4	42:22	91:55
3	GTM Rheinmünster-Söllingen	8	5	1	2	11:5	36:28	81:70
4	BV Rastatt VII	8	1	1	6	3:13	18:46	44:96
5	BC Schöllbronn II	8	0	1	7	1:15	15:49	46:104

Spielleiter-Kontaktadresse

Dr. Attig, Rainer, Middelkerkerstr. 48, 76275 Ettlingen, Tel.: 07243 / 13660, rainer.attig@t-online.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 27.09.2008 15:00	spielfrei*	Ettlinger SV III	
	15:00	GTM Rheinmünster-Söllingen	BV Rastatt VII 6:2
	15:00	BC Schöllbronn II	TB Sinzheim 0:8
Sa. 11.10.2008 15:00	spielfrei*	BC Schöllbronn II	
	15:00	Ettlinger SV III	TB Sinzheim 7:1
	15:00	spielfrei*	GTM Rheinmünster-Söllingen
	15:00	spielfrei*	BV Rastatt VII
	19:00	spielfrei*	TB Sinzheim
	19:00	Ettlinger SV III	BC Schöllbronn II 7:1
	19:00	spielfrei*	BV Rastatt VII
	19:00	spielfrei*	GTM Rheinmünster-Söllingen
Sa. 15.11.2008 15:00	GTM Rheinmünster-Söllingen	spielfrei*	
	15:00	BV Rastatt VII	Ettlinger SV III 0:8
	15:00	BC Schöllbronn II	spielfrei*
	15:00	TB Sinzheim	spielfrei*
	19:00	GTM Rheinmünster-Söllingen	Ettlinger SV III 5:3
	19:00	BV Rastatt VII	spielfrei*
	19:00	BC Schöllbronn II	spielfrei*
	19:00	TB Sinzheim	spielfrei*
Sa. 22.11.2008 15:00	spielfrei*	Ettlinger SV III	
	15:00	BC Schöllbronn II	GTM Rheinmünster-Söllingen 0:8
	15:00	TB Sinzheim	BV Rastatt VII 7:1
	19:00	spielfrei*	Ettlinger SV III
	19:00	BC Schöllbronn II	BV Rastatt VII 4:4
	19:00	TB Sinzheim	GTM Rheinmünster-Söllingen 7:1
Sa. 17.01.2009 15:00	Ettlinger SV III	spielfrei*	
	15:00	BV Rastatt VII	GTM Rheinmünster-Söllingen 3:5
	15:00	TB Sinzheim	BC Schöllbronn II 6:2
Sa. 14.02.2009 15:00	GTM Rheinmünster-Söllingen	spielfrei*	
	15:00	BV Rastatt VII	spielfrei*
	15:00	BC Schöllbronn II	Ettlinger SV III 2:6
	15:00	TB Sinzheim	spielfrei*
	19:00	GTM Rheinmünster-Söllingen	spielfrei*
	19:00	BV Rastatt VII	spielfrei*
	19:00	BC Schöllbronn II	spielfrei*
	19:00	TB Sinzheim	Ettlinger SV III 4:4

Mannschaftsmeisterschaft 2008/2009 - Bezirk Nordbaden

Kreisliga "Pforzheim - Rastatt" (7-8)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 28.02.2009 15:00	spielfrei*	BV Rastatt VII	
15:00	Ettlinger SV III	GTM Rheinmün...r-Söllingen	6:2
15:00	spielfrei*	TB Sinzheim	
15:00	spielfrei*	BC Schöllbronn II	
19:00	spielfrei*	GTM Rheinmün...r-Söllingen	
19:00	Ettlinger SV III	BV Rastatt VII	8:0
19:00	spielfrei*	BC Schöllbronn II	
19:00	spielfrei*	TB Sinzheim	
Sa. 21.03.2009 15:00	Ettlinger SV III	spielfrei*	
15:00	GTM Rheinmün...r-Söllingen	TB Sinzheim	4:4
15:00	BV Rastatt VII	BC Schöllbronn II	5:3
19:00	Ettlinger SV III	spielfrei*	
19:00	GTM Rheinmün...r-Söllingen	BC Schöllbronn II	5:3
19:00	BV Rastatt VII	TB Sinzheim	3:5